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FECHAS DE EXAMEN - AGOSTO 2020 -  FINALES 
CARRERA: ANALISTA EN SISTEMAS  - 19 hs. 
 

Fecha Espacio curricular Curso Profesor titular
 

 
Lunes  
10/8 

 
EDI I ( Química) 
Int. a los sistemas de información 
Sistemas de información I 
 

 
1º. 
1º. 
2º. 

 
Trotta 
Costa 
Costa 

 
 
 

Martes  
11/08 

 
Álgebra 
Análisis I 
E.D.I. II 
Probabilidad Y estadística  
Análisis II  
Práctica Profesional 
 

 
1º. 
1º. 
2º 
2º. 
2º 
3º. 
 

 
Sbattella 
Sbattella 
Kamlofsky 
Sbattella 
Sbattella 
Weingand 
 

 
 
 

Miércoles 
12/08 

 
Arq. De computadores 
Inglés I 
Ingles II 
Teleinformática 
E.D.I .III 
 

 
1º. 
1º. 
2º 
3º 
3º 
 

 
Sposaro 
Nuñez 
Núñez 
Jecke 
Jecke  

 
 

Jueves 
13/08 

 

 
Programación I 
Programación II 
Economía empresarial 
S. de inf. II 
 

 
1º 
1° 
2º 
3º 
 

 
García 
Hernández    
Hernández 
Costa                              

 
 
 

Viernes 
14/08 

 
Administración de las organizaciones 
Met. de la Investigación 
Sistemas  Operativos 
Base de datos 
Inv. operativa 
 

 
1º 
1º 
2º 
2º 
3º 
 

 
D´Amore 
D´Amore 
Berrutti 
Berrutti 
Menéndez/Kamlofsky 

 
 


