INSTITUTO LEONARDO DA VINCI - DIEGEP 4690

FECHAS DE EXAMEN - AGOSTO 2020 - FINALES CARRERA: ANALISTA EN SISTEMAS - 19 hs.

Fecha	Espacio curricular	Curso	Profesor titular
	EDI I (Química)	1°.	Trotta
Lunes	Int. a los sistemas de información	1°.	Costa
10/8	Sistemas de información I	2°.	Costa
	Álgebra	1°.	Sbattella
	Análisis I	1°.	Sbattella
Martes	E.D.I. II	20	Kamlofsky
11/08	Probabilidad Y estadística	2°.	Sbattella
	Análisis II	2°	Sbattella
	Práctica Profesional	3°.	Weingand
	And No committed and	1°.	Contract
	Arq. De computadores	1°.	Sposaro Nuñez
Miércoles	Inglés I	2°	Nunez Núñez
Miercoles 12/08	Ingles II	3°	
12/08	Teleinformática	3°	Jecke
	E.D.I .III	35	Jecke
	Programación I	1°	García
Jueves	Programación II	1°	Hernández
13/08	Economía empresarial	2°	Hernández
	S. de inf. II	3°	Costa
	Administración de les encenires issues	1°	D'Amore
	Administración de las organizaciones	1°	D'Amore D'Amore
Viernes	Met. de la Investigación	2°	Berrutti
viernes 14/08	Sistemas Operativos Base de datos	2°	Berrutti Berrutti
14/00		3°	Menéndez/Kamlofsky
	Inv. operativa	3	Menenuez/ Kumio i Sky